
Smlouva R-481-00/23 

SMLOUVA NA SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ VOZOVÉHO PARKU AS-PO 
PROROK2024 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zák. č .89/20 1 2 Sb., občanský zákoník 

Zapsaná v obchodním rejstříku u: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 

Odpovědní zástupci pro jednání: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel'') 

a 

Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 
Odpovědní zástupci pro jednání: 
- ve věcech smluvních a 
- ve věcech technických: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1342 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 
Ing. Ma1tinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

dugmkm6 

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s.r.o. 

Krajského soudu v Českých Buděj ovicích, oddíl C, vložka 2780 

Vinařického 961, Vodňany II, 389 01 Vodňany 
48207322 
CZ48207322 

aj3pe92 

(dále jen „poskytovatel" společně též „smluvní strany '') 

za takto dohodnutých podrrúnek: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat po dobu trvání této smlouvy 
komplexní provádění plánovaných servisních prohlídek vozidel objednatele, jej ich 
plánovanou údržbu, přípravu, samotnou realizaci technické a emisní kontroly 
a pneuservis (dále jen „služby"). Služby budou zadávané objednatelem emailovou výzvou 
fo1mou dílčích objednávek dle aktuálních potřeb. 

1.2 Rozsah prováděných služeb dle čl. I odst. 1.1 je podrobně specifikován v nedílné příloze 
č. 1 této smlouvy. 



   Smlouva R-481-00/23 
1.3 Poskytovatel se touto smlouvu zavazuje poskytovat další služby nad rámec služeb 

uvedených v čl. I této smlouvy až do výše max. 40 000 Kč bez DPH. Tyto služby budou 
prováděny na základě objednávky objednatele zaslané poskytovateli e-mailem a 
poskytovatelem potvrzené 

 
II. CENA  

 
Cena dle přílohy č. 1:          25 900,00 Kč 
 
Cena dalších služeb (max.):    40 000,00 Kč 
 
Cena celkem:        65 900,00 Kč 
 
slovy: „šedesátpěttisícdevětset korun českých“ 

 
DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

 
III. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

 
Termín zahájení plnění:  dle čl. X. odst. 10.2 této smlouvy 

 
Termín ukončení plnění:  31. 12. 2024 

 

Místem plnění je provozovna poskytovatele: České Vrbné 2379, 370 11 České Budějovice 
 

 
IV. FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
4.1.  Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a do 10 dnů doručit 

objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním 
jednotlivých položek podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  
ve znění pozdějších předpisů. 

 
4.2.  Adresa pro zaslání faktury je  v případě listinného vyhotovení: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 – Dejvice. 
 
4.3.  Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté služby na základě daňového dokladu, 

jež bude vystaven v souladu s ust. § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění. Daňový doklad (dále jen faktura) musí dále obsahovat údaje podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 
4.4.  Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 
 a) označení faktury jako daňového dokladu, 
  b) číslo smlouvy dle číslování objednatele, 
 c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, 
 d) příjemce a místo předání služby, 
 e) IČO a DIČ smluvních stran, 
 f) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 
 g) počet příloh a razítko s podpisem poskytovatele, 
 



   Smlouva R-481-00/23 
4.5.  Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě, že 

poskytovatel uvede na faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30denní 
lhůty po doručení objednateli, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit zpět. 
 

4.6.  Poskytovatel je povinen v předmětu fakturace uvést číslo smlouvy a číslo objednávky. 
Jinak bude faktura vrácena poskytovateli k doplnění.  
  

4.7.  Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
 
4.8.  Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 

objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
 
 

V. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 
 
5.1. Všichni pracovníci poskytovatele musí být příslušníky států EU nebo NATO. 

5.2. Poskytovatel se zavazuje provádět službu za dodržení platných bezpečnostních  
a hygienických norem a předpisů, předepsaných technologických postupů a technických 
norem, které jsou pro poskytování služeb dle smlouvy závazné. 

5.3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele. 

5.4.  Poskytovatel se zavazuje k dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, 
předpisů stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících 
se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požárních předpisů, hygienických předpisů, 
předpisů k ochraně životního prostředí včetně předpisů upravujících nakládání s odpady 
(především zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění). Dále se poskytovatel 
zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit objednateli 
kontrolovat u zaměstnanců poskytovatele, podílejících se na realizaci díla dle této 
smlouvy, zda jsou odměňováni v souladu s platnými právními předpisy. Poskytovatel dále 
zajistí, že všechny osoby podílející se na realizaci díla dle této smlouvy budou vybaveny 
osobními ochrannými pracovními pomůckami. Je-li poskytovatel v prodlení s úhradou 
řádně provedených a vyfakturovaných prací poddodavateli, je objednatel oprávněn provést 
předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě již předmětná 
platba nebude ze strany objednatele uhrazena poskytovateli. 

5.5. Poskytovatel bude při poskytování služeb dle této smlouvy přednostně využívat malé či 
střední podniky jako poddodavatele a zavazuje se zajistit, že jak poskytovatel, tak jeho 
poddodavatelé budou při poskytování služeb dle této smlouvy minimalizovat negativní 
dopady na životní prostředí. V případě, že to bude možné a účelné, využije poskytovatel 
při poskytování služeb dle této smlouvy osoby znevýhodněné na trhu práce a/nebo osoby 
s trestní minulostí; možnost a účelnost takového postupu posoudí poskytovatel zejména s 
ohledem na charakter, rozsah a náročnost prací, které by toto osoby měly vykonávat, a 
rovněž s ohledem na dostupnost této pracovní síly na pracovním trhu. 
 

 
VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

 
 
6.1 Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli škody na věcech a zařízeních 

objednatele způsobené jím a jím určenými pracovníky, kteří se budou podílet na provádění 



Smlouva R-481-00/23 
služby. Poskytovatel je dále povinen uhradit objednateli jako škodu píipadnou sankci 
uloženou příslušným orgánem jako důsledek pornšení povinností poskytovatele. 

6.2 Poskytovatel garantuje, že provedená služba bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou 
a není-li jich, pak vlastnosti obvyklé po dobu 24 měsíců ode dne předání služby. 

VII. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ 

7.1 V píipadě prodlení s úhradou faktmy je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z faktm·ované částky za každý den prodlení. 

7.2 V píipadě prodlení s dokončením služby je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč bez DPH za každý den prodlení s provedením služby. 

8.1 

8.2 

8.3 

8.4 

8.5 

8.6 

8.7 

8.8 

VIII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti 
do výše 1 000 000 Kč. Poskytovatel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ 
vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, 
a to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli škody na věcech a zařízeních 
objednatele způsobené jím a jím určenými pracovníky, kteří se budou podílet na provádění 
služby. Poskytovatel je dále povinen uhradit objednateli jako škodu případnou sankci 
uloženou mu příslušným orgánem jako důsledek pornšení povinností poskytovatele. 

Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou 
fo1mou a prokazatelně dornčit drnhé smluvní straně. 

Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva včetně JeJI změny a dodatků bude 
uveřejněna v souladu s§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. 

Poskytovatel je povinen neprodleně při objednání stanovit te1mín převzetí vozidel v sídle 
objednatele na adrese: Boletice 42, PSČ 38101, kte1ý bude max. do 3 pracovních dnů a 
zároveň stanovit te1mín zhotovení požadovaného plnění, včetně předání vozidla, kte1ý 
nebude delší než 48 hodin od převzetí vozidla. Pouze po odsouhlasení kontaktní osobou 
objednatele může být tato lhůta prodloužena. 

Kontaktní osob objedna~dmětu služeb oblast Boletice: _ , 
tel. e-mail. -
~-~~ .... .l~i°skyt~ realizaci služeb: ■ _ , e-mail: 
_ , tel.:- . 

Poskytovatel upozorní kontaktní osobu o~jednatele nejpozději 2 hodiny předem, že vozidlo 
je připraveno k převzetí. 

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel není povinen využít celý předmět phlění 
v závislostech na potřebách organizace. 



   Smlouva R-481-00/23 
 

IX. ZÁNIK ZÁVAZKŮ 
 
9.1 Odstoupit od této smlouvy lze v případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva. 

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
-  neposkytování služeb dle čl. I. této smlouvy 
- poskytovatel neprovede službu v patřičné kvalitě podle platných předpisů a  norem 
- poskytovatel je v prodlení s termínem provedení služby o více než 5 kalendářních dnů 
 
9.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od 

smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny 
provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která 
zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady  
a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

 
 

X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
10.1 Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

10.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v plném 
znění v tomto registru zajistí objednatel. 

 
10.3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

 
10.4 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou vzestupně číslovaných 

elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. 
 
10.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 

elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
10.6 Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 
Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 – Služby na servis a údržbu (1 list) 
 
V Praze dne:                                                               V Českých Budějovicích: 
 
 
 
 

_______________________________________  
Armádní Servisní, příspěvková organizace    

Ing. Martin Lehký         
ředitel                           jednatel 
 

 
 



Rok2024 příloha č. 1 

Předpokladané služby na servis a údržbu - oblast BOLETICE - 2024 

Pol. č. Popis služby Specifikace Jednotka Počet Jednotková Cena celkem bez 
cena bez DPH DPH 

1. 
Pneuservis za výměnu kompletních sad pneumatik (sada 4 ks) 2x za rok Pneuservis (Škoda 

sada 2 3 900Kč 7 800 Kč 
(vč.vyvážení a použitého materiálu) a uskladnění pneumatik ( sada 4 ks) Fabia, Škoda Octavia) 

2. Servis klimatizace (recyklace + plnení + čištění) Klimatizace servis 1 3 600 Kč 3 600 Kč 

Pravidelná prohlídka vozidla, diagnostika + olej + filtry (olejový, 
3. vzduchový, palivový, pylový), kontrola a doplnění provozních kapalin, Škoda Octavia - diesel prohlídka 1 14 500 Kč 14 500 Kč 

kontrola brzdového systému + seřízen í geometie 

Celkem bez DPH 25 900 Kč 




